
 

UCHWAŁA NR VIII/62/2015 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Uchwała ustala szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

prowadzonych przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej Miasta oraz przez niepubliczne 

jednostki organizacyjne pomocy społecznej i organizacjie pożytku publicznego, działające na zlecenie 

Miasta. 

 

 § 2. 1. Osoby korzystające ze wsparcia w mieszkaniu chronionym ponoszą, z zastrzeżeniem 

art. 97 ust. 1 zdanie drugie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, opłatę za pobyt  

w mieszkaniu chronionym na zasadach ustalonych w uchwale.  

 

  2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym uwzględnia przyznany zakres usług oraz 

posiadany dochód w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej i wynosi: 

 

 

Lp. 

Dochód w stosunku do kwoty kryterium 

dochodowego z art. 8 ust. 1  

ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym 

w stosunku do dochodu 

1. 101% - 150% 10% - 20% 

2. 151% - 200% 15% - 30% 

3. 201% - 250%  20% - 40% 

4. powyżej 250%  25% - 50% 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY  
          

          mgr Sławomir Domański 
 

 

 

 


